Филиал СамГУПС в г.Нижнем Новгороде

ПРОТОКОЛ
распределения студентов 4-ого курса

«20» _____марта____2019 г.                 №__2___

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Хомов А.В. – директор филиала

Члены комиссии:

1. Бородин В.К. – начальник профориентационного отдела,

2. Клопова А.А. –

3. Бурина Екатерина Александровна - МП «Нижегородское метро»,

4. Здоров Анатолий Геннадьевич - МП «Нижегородское метро»,

5. Дождев Сергей Александрович - МП «Нижегородское метро»,

6. Степанова Татьяна Александровна - МП «Нижегородское метро»,

7. Сафонова Ирина Надировна – зам. начальника службы управления

персоналом дирекции инфраструктуры,

8. Багдонайте Светлана Валерьевна – начальник сектора развития и обучения

Горьковской Дирекции инфраструктуры,

9. Чурдалва Елена Владимировна – зам. Начальника по кадрам и социальным

вопросам Горьковской дистанции СЦБ,

10. Кокурина Верноника Николаевна – ООО «Технопарк»,

11. Кристников Михаил Александрович – ООО «Технопарк»,

12. Тихонов Владислав Михайлович – ООО «Технопарк»,

13.Касимова Наталия Александровна – ИЧ-2,

14. Бокова Юлия Ивановна – ПЧ-4,

15. Осипова Маргарита Борисовна – ПЧ-6,

16. Лебедева Татьяна Александровна – ПЧ ИСО,

17. Ахматов Дмитрий Александрович – Горьковская дирекция по ремонту

пути,

18. Кривцова Яна Сергеевна – Первая вагоноремонтная компания (ВЧДР

Горький – Сортировочный)

19. Щукина Татьяна Евгеньевна – Первая вагоноремонтная компания (ВЧДР

Горький – Сортировочный),

20. Новиков Владимир Витальевич – зам. начальника по кадрам и

социальным вопросам Горьковская дирекция по энергообеспечению (ЭЧ-2),

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Маланичева Наталья Николаевна
Должность: директор филиала
Дата подписания: 08.09.2022 15:30:38
Уникальный программный ключ:
94732c3d953a82d495dcc3155d5c573883fedd18

21. Шабанина Екатерина Юрьевна – специалист по обучению Горьковской

дирекции по энергообеспечению.

Слушали:

ФИО студента Группа
Целевое

направление
Место по распределению

Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте

Бобровник Альбина Петровна ННАТ-411  ООО «Технопарк»

Буланова Виктория Александровна ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ

Валов Павел Сергеевич ННАТ-411  ДИ (ШЧ-3)

Витулин Дмитрий Юрьевич ННАТ-411  Отчислен

Горячев АртемВладимирович ННАТ-411  ДИ (ШЧ-7)

ЕлхинВладимирВалерьевич ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ

Измайлов АлексейАлександрович ННАТ-411  Метро

Козлова АринаВалерьевна ННАТ-411  Свободное распределение

КоротченковДмитрий Алексеевич ННАТ-411  Метро

КотоваАнастасияДмитриевна ННАТ-411  Отчислена

Ладилова ДианаАлександровна ННАТ-411  ООО « Технопарк» под

вопросом

ЛытовИгорьВладимирович ННАТ-411  Метро

Малахов РусланАндреевич ННАТ-411  ДИ (целевое направление на

обучение в Санкт-Петербург)

Малышев ДенисВикторович ННАТ-411  Свободное распределение

МамаеваАнастасия Андреевна ННАТ-411  ДИ (ШЧ-3) или ООО

«Технопарк»

МедведевИльяАндреевич ННАТ-411  ДИ

Мокрушин Василий Михайлович ННАТ-411  ДИ (целевое направление на

обучение в филиал СамГУПС в

г. Н. Новгороде)

МортинИванАлександрович ННАТ-411  ООО «Технопарк»

НезговоровЕгорКонстантинович ННАТ-411  ООО «Технопарк»

Разов ИгорьСергеевич ННАТ-411  Отчислен

Сальников ИльяАлексеевич  ННАТ-411  Метро

Студилов ИгорьМихайлович ННАТ-411  Метро

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Антонова Екатерина Сергеевна ННОП-411 Целевое

направление
ДУД

Багдонайте Яна Эдуардасовна ННОП-411 Целевое

направление
ДУД

Будаев Григорий Романович ННОП-411  Свободное распределение

Геньш Ирина Сергеевна ННОП-411  ДМВ или ООО «Технопарк»

Голованова Анастасия Андреевна ННОП-411

ДУД, трудоустроена агент

ТЦФТО ст. Кастариха

Жемчугова Ирина Дмитриевна ННОП-411 Целевое

направление
ДУД

Иксарева Ксения Владимировна ННОП-411  ДУД

Карезин Михаил Сергеевич ННОП-411  ДУД

Кассиров Алексей Евгеньевич ННОП-411  ДУД

Кральцова Екатерина Евгеньевна ННОП-411  Свободное распределение

Кудряшов Егор Владимирович ННОП-411

Метро, ООО «Технопарк»,

ДУД, ООО «Бизнес Грант».

Куликовский Максим

Александрович

ННОП-411
 Не явился

Лаврушин Дмитрий Сергеевич ННОП-411  ООО «Бизнес Грант»

Маясов АндрейОлегович ННОП-411 Целевое

направление
ДУД

Морозова Елена Владимировна ННОП-411  ООО «Бизнес Грант»

Муратов Николай Михайлович ННОП-411  ДУД

Мякин Вадим Игоревич ННОП-411  Не явился

Пахомова Дарья Игоревна ННОП-411  ООО «Бизнес Грант»

Разгуляев Владислав Игоревич ННОП-411  Не явился

Речкин Николай Андреевич ННОП-411  Не явился

Самойлова Анастасия

Владимировна

ННОП-411
 Работает

Седов Александр Андреевич ННОП-411 Целевое

направление
ДУД

Шиголина Елена Евгеньевна ННОП-411  Не явилась

Юрцева Мария Алексеевна ННОП-411

ДТ (ТЧ-6) трудоустроена

бригадиром

Якушева Наталья Александровна ННОП-411 Целевое

направление
ДУД

Янбарцев Александр Валерьевич ННОП-411

Уедет устаиваться в Воркуту,

если не получится приедет в

Н.Новгород (ДУД)

Артемова Яна Александровна ННОП-412  Свободное распределение

Брянцев Сергей Сергеевич ННОП-412

Дежурный стрелочного поста

ст. Н.Новгород -

Сортировочный

Бубнов Дмитрий Александрович ННОП-412 Целевое

направление
Составитель ст. Зелецено

Вальков Алексей Сергеевич ННОП-412

Дежурный стрелочного поста

ст. Моховые горы

Епиков Данил Романович ННОП-412  Составитель ст. Зелецино

Колупаев Андрей Сергеевич ННОП-412  ДУД

Курдаев Павел Михайлович ННОП-412  Сигналист ст. Ильино

Кучаев Кирилл Александрович ННОП-412 Целевое

направление
ДУД

Морина Юлия Николаевна ННОП-412 Целевое

направление
Работает на ст. Доскино

Морозова Юлия Дмитриевна ННОП-412 Целевое

направление

Приемосдатчик груза и багажа

ст. Моховые горы

Мулина Алёна Игоревна ННОП-412  ДМВ

Пичугина Дарья Алексеевна ННОП-412 Целевое

направление

Приемосдатчик груза и багажа

ст. Сейма

Разина Диана Руслановна ННОП-412  Агент ТЦФТО ст. Кастариха

Сазонов Олег Владимирович ННОП-412  ДУД или ДМВ

Сальков Дмитрий Николаевич ННОП-412  ДУД

Улитин Максим Владимирович ННОП-412  ДУД

Черемухин Александр

Александрович

ННОП-412
 ДУД

Чернигин Кирилл Владимирович ННОП-412  ДУД

Яблокова Марина Алексеевна ННОП-412

Приемосдатчик груза и багажа

ст. Балахна

Баранцев Александр Сергеевич ННОП-314-11 Целевое

направление
ДУД

Баталов Федор Евгеньевич ННОП-314-11 Целевое

направление
Не явился

Виноградов Дмитрий Геннадьевич ННОП-314-11  ДУД

Горшенина Екатерина Алексеевна ННОП-314-11  ДУД

Ермолаев Алексей Вячеславович ННОП-314-11  ДУД

Климов Данила Сергеевич ННОП-314-11  ООО «Бизнес Гарант»

Кованкин Вадим Львович ННОП-314-11 Целевое

направление
ДУД

Корсакова Оксана Александровна ННОП-314-11  ДУД (ДЦС-1)

Куликов Сергей Александрович ННОП-314-11  ДУД

Малышев Александр Сергеевич ННОП-314-11  ДУД

Менькова Ольга Владимировна ННОП-314-11  ДУД или ДМВ

Молякова Анна Владимировна ННОП-314-11 Целевое

направление
ДУД

Олейник Ангелина Эдуардовна ННОП-314-11  Не явился

Пролазова Эмилия Андреевна ННОП-314-11  ДМВ

Романова Алла Дмитриевна ННОП-314-11  ДУД

Романов Марина Дмитриевна ННОП-314-11  ДУД

Романюк Мария Денисовна ННОП-314-11  ДМВ

Синицына Юлия Олеговна ННОП-314-11  Свободное распределение

СмирноваАнна Артуровна ННОП-314-11  ООО «Технопарк»

Соколовская Екатерина Дмитриевна ННОП-314-11  ДУД

Стукач Андрей Алексеевич ННОП-314-11  ДУД

Травина Мария Дмитриевна ННОП-314-11  Не явилась

Шмелева Анжела Михайловна ННОП-314-11  ДУД

Аронов Дмитрий Сергеевич ННОП-315-11  ДУД

Брехунцова Ксения Дмитриевна ННОП-315-11  ДУД

Калашникова (Булаветова)

Екатерина Александровна

ННОП-315-11
Декрет

Бурданова Кристина Олеговна ННОП-315-11  ООО «Технопарк», Метро,

ДМВ, ООО «Бизнес Грант»

Голец Олег Вадимович ННОП-315-11  Сигналист ст. Н.Новгород -

Сортировочный

Гончарова Дарья Александровна ННОП-315-11  ДУД

Гусева Татьяна Алексеевна ННОП-315-11  Метро, ДУД, ДМВ

Жирнов Михаил Александрович ННОП-315-11  Сигналист ст. Н. Новгород –

Сортировочный

Касаткин Андрей Андреевич ННОП-315-11  ДУД, ООО «Бизнес Грант»

Козлова Ольга Игоревна ННОП-315-11  Не явилась

Кузмичева(Шилова) Елена

Вячеславовна

ННОП-315-11
ДУД, ДМВ

Ленков Владислав Сергеевич ННОП-315-11  ДУД

Мартынов Максим Игоревич ННОП-315-11  ДУД

Пасконнова Мария Ивановна ННОП-315-11  ДУД, ДМВ, ООО «Бизнес

Грант»

Побежимова Софья Александровна ННОП-315-11  ДУД, Метро

Соколова Ольга Владимировна ННОП-315-11  ДУД

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

Абдрахманова Диана Рафаэловна ННПХ-411  ДИ

Бадявин Максим Владимирович ННПХ-411 Целевое

направление

(Трансэнерго)

Очное обучение в другом ВУЗе

Балукова Виктория Дмитриевна ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ (ПЧ-6)

Васильева Светлана Сергеевна ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ

Голикова Татьяна Дмитриевна ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ (ИЧ-2)

Ефимов Дмитрий Алексеевич ННПХ-411  ДРП (ПМС-72)

Земченков Роман Евгеньевич ННПХ-411 Целевое

направление
ДРП

Зенкович Александр Сергеевич ННПХ-411  Не явился

Исаев Илья Сергеевич ННПХ-411

ДИ (Целевое направление на

обучение от ИСО)

Коваленко Денис Леонидович ННПХ-411 Целевое

направление

ДИ (Целевое направление на

обучение)

Кузнецова Светлана Алексеевна ННПХ-411  ДИ или ДРП

Ландырева Анастасия Викторовна ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ (ИЧ-2)

Макаров Егор Вячеславович ННПХ-411  ДИ (ИЧ-2)

Нечаева Дарья Евгеньевна ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ (ИЧ-2)

Овсянкин Владимир Михайлович ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ

Плюхина Полина Дмитриевна ННПХ-411
Целевое

направление

ДИ (Целевое направление на

обучение в г. Санкт –

Петербург)

Потапова Светлана Александровна ННПХ-411  ДИ

Рябов КириллСергеевич ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ (ПЧ-4)

Сагайдачный Владислав ННПХ-411  Свободное распределение

Максимович

Селина Юлия Алексеевна ННПХ-411  ДРП (ПМС-72)

Симонов Дмитрий Сергеевич ННПХ-411 Целевое

направление
ДИ (ПЧ-Дзержинск)

Смирнов Егор Александрович ННПХ-411  Свободное распределение

Шныров Михаил Александрович ННПХ-411  Метро

Техническая эксплуатация подвижного состава

Андриянов Антон Михайлович ННЭТ-411  Не явился

Ахундов Руфан Бабек оглы ННЭТ-411  ДМВ (ТЧ-7) или ВРК-1

Баженов Николай Сергеевич ННЭТ-411  ДМВ (ТЧ-7)

Басков Кирилл Юрьевич ННЭТ-411 Целевое

направление
ДМВ (ТЧ-7)

Богатов Александр Вячеславович ННЭТ-411  ДМВ (ТЧ-7) или ВРК-1

Богдашов Александр Сергеевич ННЭТ-411  Метро или ВРК-1

Болотов Алексей Евгеньевич ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Гришагин Алексей Александрович ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Громов Вадим Владимирович ННЭТ-411  ДМВ или ВРК-1

Губин Сергей Дмитриевич ННЭТ-411  Метро

Заплатин Константин Дмитриевич ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Киселев Дмитрий Александрович ННЭТ-411  ДМВ (ТЧ-7) или Метро

Кислицын Андрей Александрович ННЭТ-411  ВРК-1 или Метро

Комиссаров Алексей Федорович ННЭТ-411  Свободное распределение

Кондаков Владимир Евгеньевич ННЭТ-411  Метро или ДМВ (ТЧ-7)

Круглов Иван Андреевич ННЭТ-411  ВРК-1, ДМВ (ТЧ-7) или Метро

КубасовМаксим Владимирович ННЭТ-411  Метро или ДМВ (ТЧ-7)

Кузьмичёв Алексей Андреевич ННЭТ-411  Свободное распределение

Лобов Дмитрий Дмитриевич ННЭТ-411

ДМВ (ТЧ-7) трудоустроен

помощником машиниста

Луков Дмитрий Олегович ННЭТ-411 Целевое

направление
ДМВ (ТЧ-7)

Николаев Евгений Олегович ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Ольнев Артем Сергеевич ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Ополин Сергей Николаевич ННЭТ-411  Армия (служба по контракту)

Орлов Никита Сергеевич ННЭТ-411 Целевое

направление
ДМВ (ТЧ-7)

Песков Артём Валерьевич ННЭТ-411  Метро

Пожидаев Никита Альбертович ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Полягин Александр Андреевич ННЭТ-411 Целевое

направление
СВ ДМП

Рубцов Павел Андреевич ННЭТ-411  Не явился

Сорокин Александр Николаевич ННЭТ-411  Не явился

Станкевич Андрей Андреевич ННЭТ-411  Метро

ТороповДмитрий Сергеевич ННЭТ-411  Армия (служба по контракту)

Чудорев Денис Александрович ННЭТ-411 Целевое

направление
ДТ (ТЧ-6)

Шевченко Виктор Анатольевич ННЭТ-411  ДМВ (ТЧ-7)

Шибарев Илья Николаевич ННЭТ-411  Метро или ВРК-1

Электроснабжение (по отраслям)

Баранов Илья  Алексеевич ННЭС-411  ЭЧ-2

Бардин  Андрей Александрович ННЭС-411  ЭЧ-2 или ВРК-1

Бунегин Артем  Эдуардович ННЭС-411  Метро

Гришин  Тимур  Денисович ННЭС-411  Октябрьская дирекция по

капитальному ремонту

контактной сети

Иванков Дмитрий  Олегович ННЭС-411  ЭЧ-2

Казимиров Андрей Михайлович ННЭС-411  Метро или ВРК-1

Князев  Михаил Дмитриевич ННЭС-411  Эч-2, Метро или ВРК-1

Кондрашов Алексей Игоревич ННЭС-411  Метро

Кощеев Андрей Алексеевич ННЭС-411  Свободное распределение

Кривегин Сергей Александрович ННЭС-411 Целевое

направление
ЭЧ-2

Крылов Вадим  Викторович ННЭС-411  Метро или ВРК-1

Курочкин Максим Сергеевич ННЭС-411  Не явился

Левкина Алина Алексеевна ННЭС-411  Метро

Максимцев Дмитрий  Павлович ННЭС-411  Метро или ВРК-1

Минаев Максим Игоревич ННЭС-411 Целевое

направление
ЭЧ-2

Миткарева Анастасия Валерьевна ННЭС-411  ВРК-1 трудоустроена

Мишин  Игорь Дмитриевич ННЭС-411  ЭЧ-2 или ВРК-1

Морозова Лилия Владимировна ННЭС-411  Метро

Муравьев Александр Сергеевич ННЭС-411  ЭЧ-2 или ВРК-1

Нагаев Ефим Александрович ННЭС-411  Метро

Пучинин  Алексей Евгеньевич ННЭС-411  ЭЧ-2

Рогожин Артем Александрович ННЭС-411  Метро

Севастьянов Александр Игоревич ННЭС-411  Отчислен

Семенова Дарья Сергеевна ННЭС-411  ЭЧ-2

Тельнова Екатерина Сергеевна ННЭС-411  ЭЧ-2

Тимерова Наталья  Денисовна ННЭС-411 Целевое

направление
ЭЧ-2

Хомов  Владислав Васильевич ННЭС-411  Метро или ВРК-1

Шкадин Илья  Олегович ННЭС-411  ВРК-1 или ЭЧ-2

Шмелева Елизавета Евгеньевна ННЭС-411  ЭЧ-2 или ВРК-1

Шулаев Максим  Вячеславович ННЭС-411  Дирекция по капитальному

ремонту электроустановок

Директор филиала СамГУПС

в г. Н.Новгороде                                                                                Хомов А.В.